

BÜNDNIS 90 / DIE GRÜNEN Kamen - Rathausplatz 1 - 59174 Kamen

Bürgermeister der Stadt Kamen Herrn Hermann Hupe Rathausplatz 1 59174 Kamen Fraktionsbüro:

Rathausplatz 1 59174 Kamen Zimmer P4

© 02307 / 148 - 5400 © 02307 / 148 - 5450

b90gruene-fraktion.kamen@gswcom.biz

Bürozeiten:

Di. 10 - 12 Uhr Do. 14 - 16 Uhr

12.06.2017

Tagesordnung Ratssitzung

Sehr geehrter Herr Hupe,

wir bitten Sie, für die nächste Ratssitzung den Tagesordnungspunkt Umbesetzung von Ausschüssen vorzusehen. Die von uns geplanten Umbesetzungen betreffen folgende Gremien:

Wahlprüfungsausschuss:

Bisher: Mitglied Bettina Werning Neu: Mitglied Manuela Laßen

Wahlausschuss:

Bisher: stellv. Mitglied Bettina Werning Neu: stellv. Mitglied Manuela Laßen

Jugendhilfeausschuss:

Bisher: Mitglied Bettina Werning Neu: Mitglied Anke Dörlemann

Betriebsausschuss:

Bisher: stellv. Ratsmitglied Bettina Werning Neu: stellv. Ratsmitglied Anke Dörlemann

Rechnungsprüfungsausschuss:

Bisher: Mitglied Bettina Werning Neu: Mitglied Stefan Helmken

Bisher: stellv. Mitglied Stefan Helmken Neu: stellv. Mitglied Timon Lütschen

Kulturausschuss:

Bisher: stellv. Mitglied Bettina Werning Neu: stellv. Mitglied Manuela Laßen

Bisher: stellv. sachkundige Bürgerin Manuela Laßen

Neu: stellv. sachkundiger Bürger Michael Brauckmann

BÜNDNIS 90

DIE GRÜNEN

Familien-, Sozial- und Generationenausschuss:

Bisher: Mitglied Bettina Werning Neu: Mitglied Manuela Laßen

Bisher: stellv. sachkundige Bürgerin Manuela Laßen Neu: stellv. sachkundige Bürgerin Doris Werner

Schul- und Sportausschuss:

Bisher: stellv. Mitglied Bettina Werning Neu: stellv. Mitglied Manuela Laßen

Bisher: stellv. sachkundige Bürgerin Manuela Laßen Neu: stellv. sachkundiger Bürger Franz-Josef Pütz

Wirtschaftsausschuss:

Bisher: stellv. sachkundige Bürgerin Bettina Werning Neu: stellv. sachkundige Bürgerin Manuela Laßen

Gleichstellungsbeirat:

Bisher: Mitglied Bettina Werning Neu: Mitglied Manuela Laßen

Bisher: sachkundige Bürgerin Manuela Laßen Neu: sachkundige Bürgerin Doris Werner

Integrationsrat:

Bisher: Mitglied Bettina Werning Neu: Mitglied Timon Lütschen

Bisher: stellv. Mitglied Timon Lütschen Neu: stellv. Mitglied Anke Dörlemann

Partnerschaftsausschuss:

Bisher: stellv. Mitglied Bettina Werning Neu: stellv. Mitglied Timon Lütschen

Bisher: sachkundige Bürgerin Manuela Laßen Neu: sachkundiger Bürger Michael Brauckmann

Bisher: stellv. sachkundiger Bürger Timon Lütschen Neu: stellv. sachkundige Bürgerin Manuela Laßen

Klinikum Westfalen, Beirat:

Bisher: Mitglied Bettina Werning Neu: Mitglied Timon Lütschen



KBG Gesellschafterversammlung: Bisher: Mitglied Bettina Werning

Neu: Mitglied Anke Dörlemann

Bisher: stellv. Mitglied Anke Dörlemann Neu: stellv. Mitglied Stefan Helmken

VHS-Zweckverbandsversammlung: Bisher: Mitglied Bettina Werning

Neu: Mitglied Anke Dörlemann

Bisher: stellv. Mitglied Anke Dörlemann Neu: stellv. Mitglied Manuela Laßen

Kuratorium arbeitsmarktpolitische

Maßnahmen der AWO:

Bisher: stellv. sachkundige Bürgerin Bettina Werning Neu: stellv. sachkundiger Bürger Michael Brauckmann

Mit freundlichen Grüßen

Anlie Dorlemann

Anke Dörlemann

Fraktionssprecherin

